Prefeitura Municipal de Aratiba/RS
fu nDGtec (Concurso Publico e Processo Seletivo n® 01/2024: )

Classificagcao na Prova Tedrica-Objetiva - Cargos Prova Pratica

36 - Carpinteiro

Nome Inscricao Nota Final Classificagdo Final Cota Pessoa com Deficiéncia

Max Flach 88136213031-4 77,50 1 NSo

Assinatura Eletronica: 77,50



Nome
Igor Andrei Munaro

Sandio Leonardo Malinowski
Samuel Steffen da Silva

Alex Junior Teixeira

Edson Barbosa

Sandro Luis Demari Szczepanski
Rafael da Silva

Gregori Basso Dias

37 - Eletricista

Inscricao
88137175509-0

88137181278-6
88137213646-0
88137175782-0
88137192144-6
88137202853-0
88137183460-5

88137215543-5

Nota Final
85,00

85,00
80,00
75,00
75,00
72,50
72,50

65,00

Classificagdo Final
1

W N o u ~» W N

Cota Pessoa com Deficiéncia

Assinatura Eletronica

1 610,00



38 - Encarregado de Manutencgao e Borracharia

Nome Inscricao Nota Final Classificacao Final Cota Pessoa com Deficiéncia
Helyelton de Mattos Noal 88138213649-3 97,50 1 NSo
Samuel Henrique Pinto 88138201767-9 85,00 2 N3o
Vitor Mateus Guedes 88138196823-0 85,00 3 N3o

Assinatura Eletronica: 267,50



Nome
Andre Luis Faggion

Liseu Luis Bach

Rafael Junior Moro
Thiarles de Moura Braga
Lucky Wilk Feitosa

Eduardo Mocellin Deliberal
Cleigon Ecco

Felipe Scussel

Jonathan da Silva Lourengo
Gaspar Sadi Seghetto
André Luis Breitenbach
Danimar Rodrigo Gongalves
Tiago Ricardo Munari
Ricardo Fiorini

Gilnei Freiberger

Djonatan Lucas Zanella
Vagner Ant6nio Graff

Leonardo Klein

40 - Mecanico

Inscricao
88140212679-5

88140215917-7
88140202713-8
88140215489-8
88140205024-4
88140203419-2
88140212890-6
881402145220
88140214222-8
88140214470-3
88140215387-0
88140176149-8
88140178657-5
88140206387-1
88140213926-2
88140213180-3
88140204252-7

88140185902-2

Nota Final
92,50

90,00
87,50
85,00
85,00
85,00
82,50
80,00
80,00
77,50
77,50
75,00
72,50
72,50
72,50
70,00
65,00

50,00

Classificagdo Final
1

© 0 N o u » W N

[y
o

12
13
14
15
16
17

18

Cota Pessoa com Deficiéncia

Nao
Ndo
Ndo
Nao
Nao
Nao
Nao
N&o
Nao

Assinatura Eletronica

: 1.400,00



Nome
Cristiano Inacio Olbermann

Ozeias Portel

Olnei Franscisco de Paula Gomes Junior

Jean André Lise Bett

Rodrigo Viana Sobreiro

Jodo Ricardo Claro

Rodrigo Michel Bender

Rui Cristian Schweitzer
Carine de Almeida

Kinildson Géssio Persegueiro
Lucinei Gongalves de Souza
Joanes Marlo Sutil da Trindade
Daniel Fernando Vargas
Mauricio dos Santos Carvalho
Athus Gummersbach Santos
Aldair Cezar Grzybowski

Alex Moises Rodrigues

Tiago Machado

Renan Angel Lovera

Alan Iung

Clévis Frozza

Eneias Antonio Frozza

Kelvin Dornfeld Klein

Clovis Pereira de Souza
Leandro José Bergamim

Alex Sandro Frozza

André Luis Baiocco

Jones dos Santos Falkrmbach
Vilma Marinés Dill

Alisson Wilian Zignani
Silvonei Luiz Ongaratto
Sidnei Paulo Bergamim
Eduardo José Mettler

Sidinei Fernando Carniel
Neivo Pezenatto

Claudimir José da Silva
Anderson Iuri da Silva Santos
Igor Miguel Bianchi
Alessandro Machado

Edilson Evandro Ribicki

42 - Motorista

Nota Final

Inscricao
88142203346-7

88142216192-8
88142198266-2
88142203172-7
88142215607-4
88142215989-1
88142198498-1
88142213412-5
88142205348-0
88142198859-8
88142203892-4
88142214042-7
881421965770
88142215708-1
88142184205-2
88142214830-7
88142205242-2
88142212479-8
88142215068-0
88142185086-0
88142203384-0
88142214670-5
88142198519-3
88142215183-3
88142215621-0
88142205819-1
88142216043-0
88142212769-1
88142215664-3
88142203139-4
88142205607-9
88142215143-0
88142203808-0
881422138320
88142215970-3
88142177364-2
88142213756-0
88142205294-3
88142183936-1

88142205918-9

95,00
95,00
92,50
87,50
87,50
87,50
87,50
87,50
87,50
85,00
85,00
85,00
85,00
82,50
82,50
82,50
82,50
82,50
82,50
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
77,50
77,50
77,50
77,50
75,00
72,50
72,50
72,50
72,50
70,00
70,00
70,00

67,50

Classificagdo Final

1

© 0 N o u » W N

[y
o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40

Cota Pessoa com Deficiéncia

Nao
Ndo
Ndo
Nao
Nao
Sim
Nao
N&o

Nao

Nao
Ndo
Ndo
Nao
Nao
Nao

Nao



Nome
Deividi Gleison Cagliari

Ivacir Luiz Bertuzzi
Claudiomar Jose Otoni
Mauro Sergio Santana
Alessandro Lautert Batistti
Marcelo Flach

Altair Anténio Zagonel
Maicon Joao Rampanelli
Adair Sauer

Carlos César Flach

Inscricao
88142176326-3

88142197992-1
88142213499-0
881422057380
881422153780
88142213041-0
88142205403-4
88142215814-7
88142213519-2

88142215495-3

Nota Final
67,50

67,50
65,00
65,00
62,50
62,50
60,00
57,50
57,50

55,00

Classificagdo Final
41

42
43
44
45
46
a7
48
49

50

Cota Pessoa com Deficiéncia

Assinatura Eletronica

: 3.855,00



44 - Operador de Maquinas

Nome Inscricao Nota Final Classificagdo Final Cota Pessoa com Deficiéncia
Amelio Luis Kanigoski 88144198035-0 85,00 1 N3o
Edson Sapata de Castro 88144215368-9 82,50 2 N3o
Patricio Fernando Ritzel 88144197226-0 80,00 3 N3o
Vadilei Antonio Cardoso 88144213922-7 77,50 4 N3o
Vagner Luis Mohr 88144204876-1 77,50 5 N3o
Alex Fernando Carbonera Bet 88144212909-4 77,50 6 N3o
Diego Borges 88144206012-7 75,00 7 N3o
Giiovani Freiberger 88144213615-7 72,50 8 N3o
Evandro Clair Karling 88144206272-0 70,00 9 N3o
Arlei Sartori 88144215910-1 57,50 10 N3o

Assinatura Eletronica: 755,00



Nome
Jonatan Andre Baranoski Tonin

Mauro Luis Dill

Emerton Ant6nio Bianchi
Alderi Roque Varotto
Cristiano Luis Agazzi

Josimar Antonio Zanini

45 - Operador de Trator Agricola

Inscricao
88145212608-6

88145215498-4
88145176464-4
88145215309-3
88145215592-1

88145204010-8

Nota Final
85,00

82,50
80,00
80,00
77,50

75,00

Classificagdo Final
1

a u A W N

Cota Pessoa com Deficiéncia

Assinatura Eletronica

: 480,00



Nome
Leonardo Henrique Simon

Vinicius Ferreira da Silva
Douglas Juarez Kistemacher
Luis Marin

Giovani Luis Bencke Schussler

Ivan Carlos Bevilaqua

46 - Operador Industrial

Inscricao
88146215533-6

88146214519-3
88146204596-3
88146215140-5
88146175903-9

88146197678-8

Nota Final
95,00

87,50
77,50
65,00
60,00

52,50

Classificagdo Final
1

a u A W N

Cota Pessoa com Deficiéncia

Assinatura Eletronica

1 437,50



Nome
Vanderlei Luis Mohr

Jesue Paulo dos Santos

47 - Pedreiro

Inscricao
88147188105-9

88147185708-3

Nota Final
90,00

62,50

Classificagdo Final
1

2

Cota Pessoa com Deficiéncia
N3o
Nao

Assinatura Eletronica: 152,50

Total Assinatura Eletronica: 8.035,00
Total de Candidatos: 104



