

Classificação na Prova Teórica-Objetiva - Cargos Prova Prática

36 - Carpinteiro

Nome	Inscrição	Nota Final	Classificação Final	Cota Pessoa com Deficiência
Max Flach	88136213031-4	77,50	1	Não

Assinatura Eletrônica: 77,50

37 - Eletricista

Nome	Inscrição	Nota Final	Classificação Final	Cota Pessoa com Deficiência
Igor Andrei Munaro	88137175509-0	85,00	1	Não
Sandio Leonardo Malinowski	88137181278-6	85,00	2	Não
Samuel Steffen da Silva	88137213646-0	80,00	3	Não
Alex Junior Teixeira	88137175782-0	75,00	4	Não
Edson Barbosa	88137192144-6	75,00	5	Não
Sandro Luís Demari Szczepanski	88137202853-0	72,50	6	Não
Rafael da Silva	88137183460-5	72,50	7	Não
Gregori Basso Dias	88137215543-5	65,00	8	Não

Assinatura Eletrônica: 610,00

38 - Encarregado de Manutenção e Borracharia

Nome	Inscrição	Nota Final	Classificação Final	Cota Pessoa com Deficiência
Helyelton de Mattos Noal	88138213649-3	97,50	1	Não
Samuel Henrique Pinto	88138201767-9	85,00	2	Não
Vitor Mateus Guedes	88138196823-0	85,00	3	Não

Assinatura Eletrônica: 267,50

40 - Mecânico

Nome	Inscrição	Nota Final	Classificação Final	Cota Pessoa com Deficiência
Andre Luis Faggion	88140212679-5	92,50	1	Não
Liseu Luis Bach	88140215917-7	90,00	2	Não
Rafael Junior Moro	88140202713-8	87,50	3	Não
Thiarles de Moura Braga	88140215489-8	85,00	4	Não
Lucky Wilk Feitosa	88140205024-4	85,00	5	Não
Eduardo Mocellin Deliberal	88140203419-2	85,00	6	Não
Cleicon Ecco	88140212890-6	82,50	7	Não
Felipe Scussel	88140214522-0	80,00	8	Não
Jonathan da Silva Lourenço	88140214222-8	80,00	9	Não
Gaspar Sadi Seghetto	88140214470-3	77,50	10	Não
André Luis Breitenbach	88140215387-0	77,50	11	Não
Danimar Rodrigo Gonçalves	88140176149-8	75,00	12	Não
Tiago Ricardo Munari	88140178657-5	72,50	13	Não
Ricardo Fiorini	88140206387-1	72,50	14	Não
Gilhei Freiberger	88140213926-2	72,50	15	Não
Djonatan Lucas Zanella	88140213180-3	70,00	16	Não
Vagner Antônio Graff	88140204252-7	65,00	17	Não
Leonardo Klein	88140185902-2	50,00	18	Não

Assinatura Eletrônica: 1.400,00

42 - Motorista

Nome	Inscrição	Nota Final	Classificação Final	Cota Pessoa com Deficiência
Cristiano Inacio Olbermann	88142203346-7	95,00	1	Não
Ozeias Portel	88142216192-8	95,00	2	Não
Olnei Franscisco de Paula Gomes Junior	88142198266-2	92,50	3	Não
Jean André Lise Bett	88142203172-7	87,50	4	Não
Rodrigo Viana Sobreiro	88142215607-4	87,50	5	Não
João Ricardo Claro	88142215989-1	87,50	6	Não
Rodrigo Michel Bender	88142198498-1	87,50	7	Não
Rui Cristian Schweitzer	88142213412-5	87,50	8	Não
Carine de Almeida	88142205348-0	87,50	9	Não
Kinildson Géssio Persegueiro	88142198859-8	85,00	10	Não
Lucinei Gonçalves de Souza	88142203892-4	85,00	11	Não
Joanes Marlo Sutil da Trindade	88142214042-7	85,00	12	Não
Daniel Fernando Vargas	88142196577-0	85,00	13	Não
Mauricio dos Santos Carvalho	88142215708-1	82,50	14	Não
Athus Gummersbach Santos	88142184205-2	82,50	15	Sim
Aldair Cezar Grzybowski	88142214830-7	82,50	16	Não
Alex Moises Rodrigues	88142205242-2	82,50	17	Não
Tiago Machado	88142212479-8	82,50	18	Não
Renan Angel Lovera	88142215068-0	82,50	19	Não
Alan Iung	88142185086-0	80,00	20	Não
Clóvis Frozza	88142203384-0	80,00	21	Não
Eneias Antônio Frozza	88142214670-5	80,00	22	Não
Kelvin Dornfeld Klein	88142198519-3	80,00	23	Não
Clovis Pereira de Souza	88142215183-3	80,00	24	Não
Leandro José Bergamim	88142215621-0	80,00	25	Não
Alex Sandro Frozza	88142205819-1	80,00	26	Não
André Luis Baiocco	88142216043-0	80,00	27	Não
Jones dos Santos Falkrbach	88142212769-1	77,50	28	Não
Vilma Marinês Dill	88142215664-3	77,50	29	Não
Alisson Wilian Zignani	88142203139-4	77,50	30	Não
Silvonei Luiz Ongaratto	88142205607-9	77,50	31	Não
Sidnei Paulo Bergamim	88142215143-0	75,00	32	Não
Eduardo José Mettler	88142203808-0	72,50	33	Não
Sidinei Fernando Carniel	88142213832-0	72,50	34	Não
Neivo Pezenatto	88142215970-3	72,50	35	Não
Claudimir José da Silva	88142177364-2	72,50	36	Não
Anderson Iuri da Silva Santos	88142213756-0	70,00	37	Não
Igor Miguel Bianchi	88142205294-3	70,00	38	Não
Alessandro Machado	88142183936-1	70,00	39	Não
Edilson Evandro Ribicki	88142205918-9	67,50	40	Não

Nome	Inscrição	Nota Final	Classificação Final	Cota Pessoa com Deficiência
Deivid Gleison Cagliari	88142176326-3	67,50	41	Não
Ivacir Luiz Bertuzzi	88142197992-1	67,50	42	Não
Claudiomar Jose Otoni	88142213499-0	65,00	43	Não
Mauro Sergio Santana	88142205738-0	65,00	44	Não
Alessandro Lautert Batistti	88142215378-0	62,50	45	Não
Marcelo Flach	88142213041-0	62,50	46	Não
Altair Antônio Zagonel	88142205403-4	60,00	47	Não
Maicon João Rampanelli	88142215814-7	57,50	48	Não
Adair Sauer	88142213519-2	57,50	49	Não
Carlos César Flach	88142215495-3	55,00	50	Não

Assinatura Eletrônica: 3.855,00

44 - Operador de Máquinas

Nome	Inscrição	Nota Final	Classificação Final	Cota Pessoa com Deficiência
Amelio Luis Kanigoski	88144198035-0	85,00	1	Não
Edson Sapata de Castro	88144215368-9	82,50	2	Não
Patricio Fernando Ritzel	88144197226-0	80,00	3	Não
Vadilei Antonio Cardoso	88144213922-7	77,50	4	Não
Vagner Luis Mohr	88144204876-1	77,50	5	Não
Alex Fernando Carbonera Bet	88144212909-4	77,50	6	Não
Diego Borges	88144206012-7	75,00	7	Não
Giiovani Freiberger	88144213615-7	72,50	8	Não
Evandro Clair Karling	88144206272-0	70,00	9	Não
Arlei Sartori	88144215910-1	57,50	10	Não

Assinatura Eletrônica: 755,00

45 - Operador de Trator Agrícola

Nome	Inscrição	Nota Final	Classificação Final	Cota Pessoa com Deficiência
Jonatan Andre Baranoski Tonin	88145212608-6	85,00	1	Não
Mauro Luis Dill	88145215498-4	82,50	2	Não
Emerton Antônio Bianchi	88145176464-4	80,00	3	Não
Alderi Roque Varotto	88145215309-3	80,00	4	Não
Cristiano Luis Agazzi	88145215592-1	77,50	5	Não
Josimar Antonio Zanini	88145204010-8	75,00	6	Não

Assinatura Eletrônica: 480,00

46 - Operador Industrial

Nome	Inscrição	Nota Final	Classificação Final	Cota Pessoa com Deficiência
Leonardo Henrique Simon	88146215533-6	95,00	1	Não
Vinicio Ferreira da Silva	88146214519-3	87,50	2	Não
Douglas Juarez Kistemacher	88146204596-3	77,50	3	Não
Luis Marin	88146215140-5	65,00	4	Não
Giovani Luis Bencke Schussler	88146175903-9	60,00	5	Não
Ivan Carlos Bevilaqua	88146197678-8	52,50	6	Não

Assinatura Eletrônica: 437,50

47 - Pedreiro

Nome	Inscrição	Nota Final	Classificação Final	Cota Pessoa com Deficiência
Vanderlei Luis Mohr	88147188105-9	90,00	1	Não
Jesue Paulo dos Santos	88147185708-3	62,50	2	Não

Assinatura Eletrônica: 152,50

Total Assinatura Eletrônica: 8.035,00

Total de Candidatos: 104